
                                                                                                                   Dodatek č. 2 
                                                                                                                                         k rámcové smlouvě č. 145110058 
                                                                                                                                                   

1/2 

 

Dodatek č. 2 

 
k rámcové smlouvě na kompletní servisní podporu 

kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů  
a logistického a výcvikového zabezpečení 

 
 

mezi 
 

Českou republikou – Ministerstvem obrany 
(dále jen „Ministerstvo“) 

 
a 
 

General Dynamics European Land Systems – Czech s.r.o. 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
 

evidované pod č. 145110058 
 
 
 

Preambule 
 

(A) Ministerstvo a Dodavatel uzavřeli dne 11. 11. 2014 Rámcovou smlouvu na kompletní 
servisní podporu kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů 
a logistického a výcvikového zabezpečení (dále jen „Smlouva“) a dále uzavřeli dne 
20. 7. 2015 dodatek č. 1 k této Smlouvě. 

(B) Průběh realizace podepsaných nabídek v roce 2015 z hlediska jejich finančních objemů 
a další předpokládaný vývoj poskytování servisní podpory, kdy doba realizace 
některých Dodavatelem překládaných nabídek je reálná až v roce 2017, neodpovídá 
současnému ustanovením čl. 9.1 Smlouvy. 

(C) Smluvní strany, vzhledem k výše uvedenému, při dodržení zákonných podmínek, 
sjednávají v souladu s ustanovením čl. 25.3 Smlouvy tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“). 

 
 

I. Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že znění článku 9.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 



                                                                                                                   Dodatek č. 2 
                                                                                                                                         k rámcové smlouvě č. 145110058 
                                                                                                                                                   

2/2 

„9.1   Základní technická podpora podle čl. 3.3 Smlouvy a servisní činnosti podle čl. 3.4  
Smlouvy budou poskytovány na základě objednávek a nabídek, které budou 
podepisovány v období po uzavření této Smlouvy do 31. prosince 2016.“ 

 

 
II.  Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech o 2 listech bez příloh s tím, že každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

 

V Praze dne    . března 2016                                             V Praze dne     . března 2016 
    
 
 
  …………………………………………….                           ………………………………………..  
                        za Ministerstvo                                                                 za Dodavatele 
                Mgr. Daniel KOŠTOVAL                                                     Ing. Juraj URBAN       
náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování a akvizic                                         jednatel 
                    Ministerstva obrany                               


